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ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΚΥΠΡΟΥ - ΕΛΛΑΔΑΣ

Λευκωσία 02 - 03 Αυγούστου 2023

Εθνικό Στάδιο Στίβου ΓΣΠ

Δέκαθλο 100m(α/0.0)

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί

1 6 223 Νικόλαος Κοσμόπουλος 2007-12-17 ΕΛΛΑΔΑ 11.69 713

2 4 211 Ιωάννης Διαμαντής 2006-10-12 ΕΛΛΑΔΑ 11.77 697

3 5 131 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΚΥΠΡΟΣ 12.04 643

4 3 164 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΚΥΠΡΟΣ 12.09 633

Δέκαθλο 110m Hurdles(α/+1.2)

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί

1 4 211 Ιωάννης Διαμαντής 2006-10-12 ΕΛΛΑΔΑ 15.80 755

2 6 223 Νικόλαος Κοσμόπουλος 2007-12-17 ΕΛΛΑΔΑ 16.16 715

3 5 131 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΚΥΠΡΟΣ 17.53 570

4 3 164 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΚΥΠΡΟΣ 18.05 519

Δέκαθλο 400m

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί

1 6 223 Νικόλαος Κοσμόπουλος 2007-12-17 ΕΛΛΑΔΑ 53.45 663

2 4 211 Ιωάννης Διαμαντής 2006-10-12 ΕΛΛΑΔΑ 53.51 660

3 3 164 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΚΥΠΡΟΣ 57.79 491

4 5 131 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΚΥΠΡΟΣ 59.57 428

Δέκαθλο 1500m

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί

1 4 223 Νικόλαος Κοσμόπουλος 2007-12-17 ΕΛΛΑΔΑ 5:12.91 488

2 2 211 Ιωάννης Διαμαντής 2006-10-12 ΕΛΛΑΔΑ 5:20.56 447

3 1 131 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΚΥΠΡΟΣ 6:03.89 248

4 3 164 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΚΥΠΡΟΣ 6:12.31 216

Δέκαθλο HJ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί heights-->1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76

1 2 223 Νικόλαος Κοσμόπουλος 2007-12-17 ΕΛΛΑΔΑ 1.73 569 o o o o o o o xo xxx

2 4 211 Ιωάννης Διαμαντής 2006-10-12 ΕΛΛΑΔΑ 1.70 544 o o o o o xo xxo xxx

3 3 131 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΚΥΠΡΟΣ 1.55 426 o o o o xxx

4 1 164 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΚΥΠΡΟΣ 1.55 426 o xo xxo xxo xxx
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Δέκαθλο PV

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί heights-->2.10 2.30 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 4.00

1 2 131 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΚΥΠΡΟΣ 3.80 562 - - - - - - o o - o o xxx

2 1 211 Ιωάννης Διαμαντής 2006-10-12 ΕΛΛΑΔΑ 3.60 509 - - - o o o o o o xxx

3 3 223 Νικόλαος Κοσμόπουλος 2007-12-17 ΕΛΛΑΔΑ 3.40 457 - - o xo xo o xxo xxx

4 4 164 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΚΥΠΡΟΣ 2.10 159 xxo xxx

Δέκαθλο LJ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3

1 3 211 Ιωάννης Διαμαντής 2006-10-12 ΕΛΛΑΔΑ 6.45 686 5.99 0.3 6.23 0.1 6.45 0.6

2 4 131 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΚΥΠΡΟΣ 6.20 630 5.99 0.5 5.75 1.2 6.20 1.6

3 1 223 Νικόλαος Κοσμόπουλος 2007-12-17 ΕΛΛΑΔΑ 5.98 582 5.35 -0.3 5.82 0.4 5.98 1

4 2 164 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΚΥΠΡΟΣ 5.47 475 5.21 0.9 x 5.47 1.5

Δέκαθλο JT

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds-->R1 R2 R3

1 2 164 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΚΥΠΡΟΣ 42.00 471 42.00 x 41.27

2 4 131 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΚΥΠΡΟΣ 39.62 437 36.13 36.06 39.62

3 3 211 Ιωάννης Διαμαντής 2006-10-12 ΕΛΛΑΔΑ 39.51 435 39.05 39.51 x

4 1 223 Νικόλαος Κοσμόπουλος 2007-12-17 ΕΛΛΑΔΑ 37.48 406 x 37.48 x

Δέκαθλο SP

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds-->R1 R2 R3

1 1 211 Ιωάννης Διαμαντής 2006-10-12 ΕΛΛΑΔΑ 14.33 749 13.80 14.10 14.33

2 3 223 Νικόλαος Κοσμόπουλος 2007-12-17 ΕΛΛΑΔΑ 12.52 638 12.52 12.37 10.85

3 2 164 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΚΥΠΡΟΣ 9.11 432 8.36 9.11 x

4 4 131 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΚΥΠΡΟΣ 8.50 396 8.50 x 7.76

Δέκαθλο DT

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds-->R1 R2 R3

1 2 211 Ιωάννης Διαμαντής 2006-10-12 ΕΛΛΑΔΑ 37.53 615 32.87 37.14 37.53

2 4 223 Νικόλαος Κοσμόπουλος 2007-12-17 ΕΛΛΑΔΑ 37.46 613 32.52 36.69 37.46

3 1 164 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΚΥΠΡΟΣ 30.60 476 23.42 28.23 30.60

4 3 131 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΚΥΠΡΟΣ 24.31 354 21.50 x 24.31

Έπταθλο 100m Hurdles(α/+0.6)

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί

1 4 205 Θέτιδα - ΦίλιππαΓαραντζόγιαννη 2006-04-03 ΕΛΛΑΔΑ 14.70 882

2 6 256 Ελένη Ταμπουρλού 2007-04-25 ΕΛΛΑΔΑ 14.97 846

3 3 117 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΚΥΠΡΟΣ 16.70 631

4 5 171 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 ΚΥΠΡΟΣ 18.94 396
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Έπταθλο 200m(α/+1.8)

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί

1 6 205 Θέτιδα - ΦίλιππαΓαραντζόγιαννη 2006-04-03 ΕΛΛΑΔΑ 25.42 849

2 4 256 Ελένη Ταμπουρλού 2007-04-25 ΕΛΛΑΔΑ 26.34 768

3 5 117 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΚΥΠΡΟΣ 28.11 622

4 3 171 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 ΚΥΠΡΟΣ 31.91 357

Έπταθλο 800m

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί

1 4 256 Ελένη Ταμπουρλού 2007-04-25 ΕΛΛΑΔΑ 2:39.11 583

2 6 205 Θέτιδα - ΦίλιππαΓαραντζόγιαννη 2006-04-03 ΕΛΛΑΔΑ 2:41.97 550

3 5 117 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΚΥΠΡΟΣ 3:05.35 317

4 3 171 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 ΚΥΠΡΟΣ 3:21.87 189

Έπταθλο HJ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί heights-->1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70

1 1 256 Ελένη Ταμπουρλού 2007-04-25 ΕΛΛΑΔΑ 1.67 818 - - o - o o o o xxo o xxo xo xo xxx

2 3 205 Θέτιδα - ΦίλιππαΓαραντζόγιαννη 2006-04-03 ΕΛΛΑΔΑ 1.58 712 - - - - xo o o xo o xo xxx

3 2 171 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-08-02 ΚΥΠΡΟΣ 1.40 512 - - o xo xxx

4 4 117 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-03-14 ΚΥΠΡΟΣ 1.30 409 o xo xxx

Έπταθλο LJ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3

1 4 205 Θέτιδα - ΦίλιππαΓαραντζόγιαννη 2006-04-03 ΕΛΛΑΔΑ 5.50 700 5.38 -1.4 5.33 0 5.50 0.2

2 2 256 Ελένη Ταμπουρλού 2007-04-25 ΕΛΛΑΔΑ 5.37 663 4.94 -1.1 x 5.37 0

3 1 117 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΚΥΠΡΟΣ 4.92 538 4.92 -0.4 4.90 -1.2 x

4 3 171 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 ΚΥΠΡΟΣ 4.08 326 x 3.94 -0.1 4.08 0

Έπταθλο SP

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds-->R1 R2 R3

1 2 256 Ελένη Ταμπουρλού 2007-04-25 ΕΛΛΑΔΑ 10.64 571 10.26 10.64 9.97

2 4 205 Θέτιδα - ΦίλιππαΓαραντζόγιαννη 2006-04-03 ΕΛΛΑΔΑ 8.81 452 8.81 8.61 8.75

3 1 117 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΚΥΠΡΟΣ 8.64 441 8.64 8.36 x

4 3 171 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 ΚΥΠΡΟΣ 7.60 374 7.60 7.31 7.21

Έπταθλο JT

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Βαθμοί rounds-->R1 R2 R3

1 4 256 Ελένη Ταμπουρλού 2007-04-25 ΕΛΛΑΔΑ 26.04 402 x x 26.04

2 2 205 Θέτιδα - ΦίλιππαΓαραντζόγιαννη 2006-04-03 ΕΛΛΑΔΑ 25.46 391 x 25.46 23.02

3 3 117 Αδαμαντία Δαρλάση 2007-08-02 ΚΥΠΡΟΣ 21.57 318 21.51 21.57 19.86

4 1 171 Έμιλυ Κωνσταντίνου 2007-03-14 ΚΥΠΡΟΣ 18.41 259 18.41 x x
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400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 3 244 Νικολέττα ΤριάδαΠαππά 2006-11-25 ΕΛΛΑΔΑ 1:04.54

2 6 121 Τσισομ Γκρεις Ιχεακα 2008-09-12 ΚΥΠΡΟΣ 1:05.77 PB!

3 5 257 Ανδριάνα Ταρασίδου 2006-08-04 ΕΛΛΑΔΑ 1:07.34

4 4 141 Μαρία Παπαπαντελή 2007-03-21 ΚΥΠΡΟΣ 1:08.36

400H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΠΑΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 4 135 Σωτήρης Μιχαήλ 2006-02-24 ΚΥΠΡΟΣ 55.41

2 3 220 Νικόλαος Κιουτσούκης 2006-04-16 ΕΛΛΑΔΑ 56.13

3 5 250 Ιάσωνας Σιώζος 2008-03-18 ΕΛΛΑΔΑ 58.26

4 6 128 Σταύρος Λέμπερος 2008-11-07 ΚΥΠΡΟΣ 1:03.53

100(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ(α/+0.9)

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 4 201 Παναγιώτα Αθανασοπούλου 2006-08-12 ΕΛΛΑΔΑ 12.30

2 6 252 Ανδριάνα Σπυροπούλου 2007-07-09 ΕΛΛΑΔΑ 12.32

3 5 136 Ισαμπέλα-ΣοφίαΜοσέττι 2007-11-12 ΚΥΠΡΟΣ 12.34

4 3 146 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΚΥΠΡΟΣ 12.35

7 222 Σοφία Κοντογιάννη 2008-04-28 ΕΛΛΑΔΑ 12.13 OC

9 242 Στυλιανή Ορφανίδη 2008-01-27 ΕΛΛΑΔΑ 12.49 OC

8 160 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΚΥΠΡΟΣ 12.49 OC

2 158 Μαρίνα Χατζηγιαννακου 2007-06-26 ΚΥΠΡΟΣ 12.58 OC

1 153 Άντρεα Φικάρδου 2008-02-16 ΚΥΠΡΟΣ 12.83 OC

100(M) ΠΑΙΔΩΝ(α/+0.8)

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 5 143 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΚΥΠΡΟΣ 10.94 PB!

2 4 206 Φίλιππος Γεωργαντάς 2007-06-05 ΕΛΛΑΔΑ 11.08

3 6 219 Παναγιώτης Κεσκινίδης 2006-12-04 ΕΛΛΑΔΑ 11.13 PB!

4 3 144 Γεώργιος Πέτρου 2006-04-05 ΚΥΠΡΟΣ 11.25 PB!

7 152 Γιώργος Τρισελιώτης 2006-02-23 ΚΥΠΡΟΣ 11.50 OC

2000SC(M) 84cm ΣΤΗΠΛ

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 2 231 Μάριος Μεσολώρας 2006-08-31 ΕΛΛΑΔΑ 6:13.05

2 4 260 Αρέστης Τσαλλέκου 2006-02-03 ΕΛΛΑΔΑ 6:20.46

3 1 133 Κωνσταντίνος Μικελλίδης 2007-06-07 ΚΥΠΡΟΣ 6:24.24 PB!

4 3 179 Ανδρέας Κύπρου 2007-04-03 ΚΥΠΡΟΣ 7:10.66

168 Αλέξανδρος Ιωάννου 2006-08-25 ΚΥΠΡΟΣ 7:12.44 OC
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2000SC(F) ΣΤΗΠΛ

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 2 253 Ιωάννα Σταματοπούλου 2008-11-28 ΕΛΛΑΔΑ 7:12.68

2 4 224 Ελένη Κουκνάκου 2006-09-07 ΕΛΛΑΔΑ 7:15.39 PB!

3 3 149 Μπερναντέτ Σκορδή 2010-02-23 ΚΥΠΡΟΣ 7:51.88

4 1 124 Μυρτώ Κυριάκου 2006-07-25 ΚΥΠΡΟΣ 8:47.76

1500F ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 3 246 Καλλιόπη Πατέρα 2007-06-21 ΕΛΛΑΔΑ 4:47.37

2 2 139 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη2006-12-12 ΚΥΠΡΟΣ 4:52.80 PB!

3 4 110 Ελπίδα Αχιλλείδου 2008-03-08 ΚΥΠΡΟΣ 4:55.17

1 270 Ελισάβετ Ψωμά 2008-06-10 ΕΛΛΑΔΑ DNS

1500(M) ΠΑΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 2 251 Δημητριος Σκύβαλος 2007-10-26 ΕΛΛΑΔΑ 4:06.40

2 4 209 Κωνσταντίνος Γόντικας 2007-10-06 ΕΛΛΑΔΑ 4:09.86

3 3 157 Λούκας Χαραλάμπους 2006-05-22 ΚΥΠΡΟΣ 4:13.17

4 1 106 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 ΚΥΠΡΟΣ 4:18.11

400(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 5 266 Ελένη Φωκαίδου 2006-10-02 ΕΛΛΑΔΑ 57.36

2 3 229 Νεφέλη Μανουσάκη 2007-10-22 ΕΛΛΑΔΑ 57.69

3 4 102 Jasmine Maria Kanakanti 2007-08-30 ΚΥΠΡΟΣ 58.51

4 6 112 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου 2006-06-26 ΚΥΠΡΟΣ 1:01.15

400(M) ΠΑΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 6 262 Κυριάκος Τσικιλής 2006-02-12 ΕΛΛΑΔΑ 50.96

2 5 162 Γιώργος Χριστοφή 2006-02-24 ΚΥΠΡΟΣ 51.72 PB!

3 3 150 Σ Παπά Σόραυ 2007-05-11 ΚΥΠΡΟΣ 52.06

4 226 Ιωάννης Λιόλιος 2006-12-27 ΕΛΛΑΔΑ DQ

7 103 Θεοδόσης Αγγελή 2008-06-08 ΚΥΠΡΟΣ 53.29 OC

8 166 Κυριάκος Αντωνίου 2007-02-10 ΚΥΠΡΟΣ 54.57 OC

100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ(α/+3.1)

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 5 136 Ισαμπέλα-ΣοφίαΜοσέττι 2007-11-12 ΚΥΠΡΟΣ 13.82 PB!

2 4 230 Παναγιώτα Μεντζελοπούλου 2006-05-23 ΕΛΛΑΔΑ 13.90 PB!

3 6 237 Βασιλικη Μουρουγιάννη 2007-03-07 ΕΛΛΑΔΑ 14.67

4 3 141 Μαρία Παπαπαντελή 2007-03-21 ΚΥΠΡΟΣ 15.82
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110H(M)ΕΜΠΟΔΙΑ(α/+1.6)

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 4 263 Νικόλαος Τσώνης 2006-11-08 ΕΛΛΑΔΑ 14.27

2 6 232 Δημητριος Μηλιώτης 2006-01-24 ΕΛΛΑΔΑ 14.28

3 5 140 Νικόλας Παπανικολάου 2007-01-29 ΚΥΠΡΟΣ 15.42

4 3 123 Στέφανος Κοσιάρης 2008-06-21 ΚΥΠΡΟΣ 15.55 PB!

2 206 Φίλιππος Γεωργαντάς 2007-06-05 ΕΛΛΑΔΑ 15.48 OC

7 177 Μενέλαος Χριστοδούλου 2006-07-18 ΚΥΠΡΟΣ 15.53 OC, PB!

800(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 6 254 Μαρία Σταυριανού 2006-06-30 ΕΛΛΑΔΑ 2:16.45

2 5 139 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη2006-12-12 ΚΥΠΡΟΣ 2:18.87

3 4 248 Ευστρατία - ΕλευθερίαΡούλια 2006-12-15 ΕΛΛΑΔΑ 2:19.71

4 3 110 Ελπίδα Αχιλλείδου 2008-03-08 ΚΥΠΡΟΣ 2:22.77

7 149 Μπερναντέτ Σκορδή 2010-02-23 ΚΥΠΡΟΣ DNF

800(M)ΠΑΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 5 243 Αλκίνοος Παπαχαρίσης 2006-06-26 ΕΛΛΑΔΑ 1:58.27

2 4 150 Σ Παπά Σόραυ 2007-05-11 ΚΥΠΡΟΣ 1:58.68

3 6 106 Μάρκος Αντωνιάδης 2006-08-09 ΚΥΠΡΟΣ 2:01.42

4 3 209 Κωνσταντίνος Γόντικας 2007-10-06 ΕΛΛΑΔΑ 2:07.59

7 173 Κυπριανός Παπακώστας 2008-12-29 ΚΥΠΡΟΣ 2:06.06 OC

200(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ(α/+2.0)

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 4 222 Σοφία Κοντογιάννη 2008-04-28 ΕΛΛΑΔΑ 25.01

2 6 242 Στυλιανή Ορφανίδη 2008-01-27 ΕΛΛΑΔΑ 25.33

3 5 146 Μαριλίζα Πίττακα 2007-09-22 ΚΥΠΡΟΣ 25.62

4 3 153 Άντρεα Φικάρδου 2008-02-16 ΚΥΠΡΟΣ 26.13

7 160 Μαρία Χατζησέργη 2006-11-25 ΚΥΠΡΟΣ 25.91 OC PB!

200(M) ΠΑΙΔΩΝ(α/+0.8)

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 3 221 Μιχαήλ Ραφαήλ Κολυδάς 2006-11-24 ΕΛΛΑΔΑ 21.98 PB!

2 4 143 Ευάγγελος Πετάσης 2007-04-18 ΚΥΠΡΟΣ 22.01 PB!

3 6 163 Λάμπρος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΚΥΠΡΟΣ 22.11 PB!

4 5 219 Παναγιώτης Κεσκινίδης 2006-12-04 ΕΛΛΑΔΑ 22.28

7 144 Γεώργιος Πέτρου 2006-04-05 ΚΥΠΡΟΣ 23.14 oc

2 226 Ιωάννης Λιόλιος 2006-12-27 ΕΛΛΑΔΑ DNS oc
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3000(M) ΠΑΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 3 260 Αρέστης Τσαλλέκου 2006-02-03 ΕΛΛΑΔΑ 8:52.23

2 1 240 Ιωάννης Μπιτούνης 2007-10-19 ΕΛΛΑΔΑ 8:56.62

3 2 157 Λούκας Χαραλάμπους 2006-05-22 ΚΥΠΡΟΣ 9:11.92

4 4 151 Νικόλας Ταλιαδώρος 2007-05-08 ΚΥΠΡΟΣ 9:37.49

5 133 Κωνσταντίνος Μικελλίδης 2007-06-07 ΚΥΠΡΟΣ 9:34.09 oc

7 231 Μάριος Μεσολώρας 2006-08-31 ΕΛΛΑΔΑ DNF oc

6 209 Κωνσταντίνος Γόντικας 2007-10-06 ΕΛΛΑΔΑ DNS oc

3000(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Αριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση Notes

1 4 218 Ιζαμπελα Κατσούλη 2008-07-24 ΕΛΛΑΔΑ 10:27.46

2 2 247 Ευγενία ΧρυσοβαλάντηΠατσάλα 2007-01-08 ΕΛΛΑΔΑ 10:40.93

3 3 145 Χριστίνα Πιέρου Κούκ 2009-04-15 ΚΥΠΡΟΣ 12:09.17

4 1 124 Μυρτώ Κυριάκου 2006-07-25 ΚΥΠΡΟΣ 12:10.82

5 224 Ελένη Κουκνάκου 2006-09-07 ΕΛΛΑΔΑ 10:49.70 OC

PV(F) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση heights-->2.40 2.60 3.10 3.30 3.50 3.60 3.80 4.00

1 1 241 Αναστασία Μπουμπουλίδη 2008-05-20 ΕΛΛΑΔΑ 3.80 - - - - - o xxo xxx

2 4 138 Αντριάννα Παντελή 2006-06-18 ΚΥΠΡΟΣ 3.10 - - o xxx

3 2 132 Χάνα Μαχμοδ 2009-10-11 ΚΥΠΡΟΣ 2.40 xxo xxx

3 233 Αριάδνη Μήρτσιου 2009-01-30 ΕΛΛΑΔΑ NH - - - - xxx

5 174 Ραφαέλλα Περατικού 2006-07-08 ΚΥΠΡΟΣ DNS oc - - - - - - -

HJ(M) ΥΨΟΣ ΠΑΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση heights-->1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00

1 4 236 Κωνσταντίνος Μουρατίδης 2007-06-25 ΕΛΛΑΔΑ 1.95 - - - o o xo o xxx

2 2 207 Άγγελος Γιαννάκης 2006-05-02 ΕΛΛΑΔΑ 1.95 - - - - - xxo xxo xxx

3 3 129 Κυπριανός Λιασής 2007-10-12 ΚΥΠΡΟΣ 1.90 - - - o xo xxo xxx

4 6 155 Κυριάκος Φλούρος 2008-09-18 ΚΥΠΡΟΣ 1.85 - - o o o xxx

1 167 Ανδρέας Ιγνατίου 2006-05-15 ΚΥΠΡΟΣ 1.75 OC o o o xxx

HJ(F) ΥΨΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση heights-->1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.70 1.75 1.77 1.80

1 6 213 Δέσποινα ΔανάηΕλληνούδη 2006-10-04 ΕΛΛΑΔΑ 1.77 - - - o o o x xo xxx

2 1 202 Ελισάβετ Ανγίνο-Παπαδάκη2006-07-24 ΕΛΛΑΔΑ 1.60 - - o o xxx

3 4 154 Κατερίνα Φιλίππου 2007-01-26 ΚΥΠΡΟΣ 1.55 - o o xxx

4 2 125 Δέσποινα Κωνσταντίνου 2006-10-27 ΚΥΠΡΟΣ 1.55 xo o xo xxx

3 214 Αθανασία Ζαφείρη 2008-09-09 ΕΛΛΑΔΑ 1.55 OC - - o xxx

5 127 ΧΡΙΣΤΙΝΑ Κωνσταντίνου 2009-02-27 ΚΥΠΡΟΣ 1.45 OC xo xxx
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PV(M)ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΠΑΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση heights-->3.50 3.70 3.90 4.10 4.20 4.30 4.40

1 3 227 Χριστόφορος Λιτσαρδόπουλος 2007-11-08 ΕΛΛΑΔΑ 4.30 - - o xo o xo xxx

2 4 111 Θεόδωρος Βάσου 2006-02-01 ΚΥΠΡΟΣ 4.20 - - o xo xxo xxx

3 1 255 Γεώργιος Στρατίκης 2007-05-05 ΕΛΛΑΔΑ 4.10 - - xo xxo xxx

4 2 131 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 ΚΥΠΡΟΣ 3.50 o xxx

5 169 Γιώργος Καλλή 2008-09-24 ΚΥΠΡΟΣ DNS oc - - - - - -

LJ(M) ΜΗΚΟΣ ΠΑΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 3 215 Κωνσταντίνος Καιμακάμης 2007-06-22 ΕΛΛΑΔΑ 6.78 6.55 0.4 x 6.78 0.5 6.52 0 x x

2 4 142 Λουκάς Πέρο 2007-01-05 ΚΥΠΡΟΣ 6.59 6.56 0.8 6.59 1 x 6.42 0.3 6.56 0.7 x

3 1 234 Ιωάννης Μάριος Μητρόπουλος 2007-03-21 ΕΛΛΑΔΑ 6.51 x 6.51 0.2 6.41 0.4 x 6.30 0.3 6.32 1

4 2 130 Μάρκος ΑντώνηςΛοίζου 2006-04-27 ΚΥΠΡΟΣ 6.01 5.95 0.2 x 5.94 0.3 6.01 0.3 x x

LJ(F)ΜΗΚΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 4 261 Σοφία Τσαρσιταλίδου 2007-08-17 ΕΛΛΑΔΑ 5.82 x 5.80 0.1 5.82 0.3 x 5.81 1.3 5.80 0.8

2 2 235 Εβελίνα Μητροπούλου 2008-02-04 ΕΛΛΑΔΑ 5.70 5.70 0.4 x x 5.60 1.3 5.58 0.7 5.48 0.5

3 3 178 Άντρια Πούρικκου 2006-02-21 ΚΥΠΡΟΣ 5.39 5.25 0.6 5.34 0.5 5.39 0.8 5.16 0.5 5.30 0.3 x

1 147 Μαρία Προδρόμου 2008-08-18 ΚΥΠΡΟΣ NM x x x r

TJ(M) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΠΑΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 4 245 Σταμάτης Παρασκευάς 2006-04-22 ΕΛΛΑΔΑ 14.42 x 13.90 0.9 x 14.42 1 14.05 0 x

2 2 225 Αρσένιος Κουλούρης 2007-10-30 ΕΛΛΑΔΑ 13.88 x x 13.87 0.4 x 13.37 -0.3 13.88 0.3

3 3 161 Ξένιος Χριστοδούλου 2008-09-19 ΚΥΠΡΟΣ 12.69 x 12.03 1.9 12.69 0.9 12.47 1.1 12.28 0.4 12.27 0

1 172 Μιχάλης Παναγή 2007-12-30 ΚΥΠΡΟΣ NM x x x x x x

TJ(F)ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 W1 R2 W2 R3 W3 R4 W4 R5 W5 R6 W6

1 3 178 Άντρια Πούρικκου 2006-02-21 ΚΥΠΡΟΣ 12.33 11.92 2.1 x 12.33 1.5 12.08 1.6 12.09 1.3 12.09 0.6

2 2 238 Λήδα Μπεσίλα 2006-11-30 ΕΛΛΑΔΑ 12.01 x 11.73 1.5 12.01 1.7 11.81 -0.4 x 11.82 2.5

3 4 208 Ευαγγέλια Γκανάρα 2006-01-18 ΕΛΛΑΔΑ 11.92 x 11.57 0 x 11.92 -0.1 11.66 1.6 11.91 0.3

1 165 Μιχαέλλα Χριστοφόρου 2007-01-11 ΚΥΠΡΟΣ NM x x x x x x

HT(F) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 3 212 Βαλεντίνα Δρακοπούλου 2006-11-09 ΕΛΛΑΔΑ 62.28 62.28 60.13 60.50 59.97 61.13 60.83

2 1 265 Αδαμαντία Φραντζεσκάκη 2006-08-19 ΕΛΛΑΔΑ 60.28 x x 57.19 x 60.28 x

3 4 118 Άντρη Δημητρίου 2006-01-01 ΚΥΠΡΟΣ 59.96 x 59.46 54.94 54.14 59.03 59.96

4 2 108 Ανθή Αποστολίδου 2009-11-26 ΚΥΠΡΟΣ 55.08 x 53.75 x 53.00 55.08 x

5 170 Ελένη Κατσούλη 2006-03-28 ΚΥΠΡΟΣ 54.23 OC 53.54 50.33 51.76 54.23 51.85 52.17

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΚΥΠΡΟΥ ΕΛΛΑΔΑΣ 02-03.08.2023.xls



9

HT(M) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΠΑΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 4 259 Απόστολος Τζαμτζής 2007-03-10 ΕΛΛΑΔΑ 70.97 66.67 x x 67.13 70.97 -

2 2 239 Χρήστος Μπίζιος 2006-10-04 ΕΛΛΑΔΑ 62.26 x x x 62.26 x x

3 1 122 Κυριάκος Καιττάνης 2006-10-28 ΚΥΠΡΟΣ 59.30 x x 59.30 59.22 x x

4 3 113 Αλέξανδρος Γκαμραουι 2008-01-01 ΚΥΠΡΟΣ 59.26 x x 59.26 x x x

5 116 Αχιλλέας Γρηγορίου 2009-09-30 ΚΥΠΡΟΣ 46.80 OC x x x x 46.80 x

DT(F) ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 4 159 Μαρίνα Χατζηκώστα 2009-02-08 ΚΥΠΡΟΣ 45.07 x x 45.07 43.83 44.66 41.00

2 3 264 Ανδριάνα Φιλιππίδου 2006-02-16 ΕΛΛΑΔΑ 42.10 41.33 39.36 40.28 x 41.71 42.10

3 1 249 Βασιλικη Σαμολαδά 2007-05-19 ΕΛΛΑΔΑ 40.77 36.02 37.12 x 40.77 x x

4 2 114 Τζούλια Γουάνις 2006-03-04 ΚΥΠΡΟΣ 37.52 35.93 x 36.84 36.30 34.22 37.52

5 175 Αντρεάνα Σαββίδου 2007-04-24 ΚΥΠΡΟΣ 35.34 OC 30.33 35.34 x x 32.54 x

DT(M)ΔΙΣΚΟΣ ΠΑΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 4 228 Ανδρέας Μαθιουδάκης 2006-08-22 ΕΛΛΑΔΑ 47.53 45.20 46.54 47.05 44.60 x 47.53

2 2 216 Χρυσοβαλαντης Κανοτζιάν 2007-11-22 ΕΛΛΑΔΑ 46.32 x 46.32 45.47 43.54 x x

3 3 104 Αιμίλιος Αλεξάνδρου 2008-06-04 ΚΥΠΡΟΣ 43.58 41.40 x x 43.20 43.58 x

4 1 115 Κωνσταντίνος Γουάννις 2007-12-19 ΚΥΠΡΟΣ 42.26 37.72 38.71 39.72 x 42.26 41.37

5 156 Χριστιάν Φωτίου 2007-12-23 ΚΥΠΡΟΣ 42.15 OC 41.71 38.78 35.40 41.25 36.93 42.15

6 259 Απόστολος Τζαμτζής 2007-03-10 ΕΛΛΑΔΑ NM

SP(M) ΣΦΑΙΡΑ ΠΑΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 2 148 Ιωσήφ Σάββα 2006-09-27 ΚΥΠΡΟΣ 17.09 16.44 16.10 x 17.09 16.92 x

2 1 267 Νικόλαος Χατζημιχαήλ 2006-07-21 ΕΛΛΑΔΑ 16.88 x 16.32 16.88 15.93 x 15.91

3 3 228 Ανδρέας Μαθιουδάκης 2006-08-22 ΕΛΛΑΔΑ 15.21 14.89 x x 15.21 x x

4 4 115 Κωνσταντίνος Γουάννις 2007-12-19 ΚΥΠΡΟΣ 12.86 x x 12.83 12.86 12.59 x

JT(F)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 4 217 Γεωργία - ΘεοφανίαΚατσαρού 2006-01-06 ΕΛΛΑΔΑ 49.92 43.10 47.51 49.92 47.87 x 47.83

2 3 119 Κωνσταντίνα Θεοδώρου 2007-03-03 ΚΥΠΡΟΣ 43.32 40.55 41.84 43.32 41.55 x 40.71

3 2 210 Ελένη Δήμα 2006-07-21 ΕΛΛΑΔΑ 43.09 41.00 x 38.12 43.09 42.55 40.10

4 1 137 Ιωάννα Νικολαίδη 2010-02-17 ΚΥΠΡΟΣ 30.00 x x 30.00 x 29.32 26.28
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SP(F)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 3 159 Μαρίνα Χατζηκώστα 2009-02-08 ΚΥΠΡΟΣ 16.42

NCR 

&NU1

8 15.49 15.86 15.99 15.58 16.02 16.42

2 4 203 Αναστασία - ΜιχαέλαΑνδρεάδη 2008-03-05 ΕΛΛΑΔΑ 16.16 14.24 15.96 15.08 15.57 15.69 16.16

3 2 268 Ηλέκτρα Χιουτακάκου 2006-06-21 ΕΛΛΑΔΑ 14.97 14.39 14.97 x 14.48 14.51 14.55

4 1 126 Κωνσταντίνα Κωνσταντίνου 2006-02-23 ΚΥΠΡΟΣ 11.85 11.44 11.16 x 11.03 11.85 11.47

5 176 Αλεξανδρα Φράκα 2008-09-04 ΚΥΠΡΟΣ 10.99 OC x x x x 10.10 10.99

JT(M)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΩΝ

Θέση OrderΑριθ Όνομα Επίθετο Ημ.Γεν. Ομάδα Επίδοση rounds-->R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 1 269 Ανδρέας Χρυσοστομίδης 2006-02-13 ΕΛΛΑΔΑ 55.83 55.00 55.83 54.28 55.08 52.05 53.34

2 3 204 Παναγιώτης Ασλαματζίδης 2007-03-06 ΕΛΛΑΔΑ 50.52 50.52 x x x 46.06 x

3 2 164 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 ΚΥΠΡΟΣ 45.21 x 43.28 41.08 45.21 44.38 43.23

4 4 109 Χρήστος Αριστοδήμου 2006-01-03 ΚΥΠΡΟΣ 43.74 42.92 41.98 x 43.73 43.74 42.78

4Χ100(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Επίδοση

1 4 Όνομα Επίθετο ΕΛΛΑΔΑ 47.26

222 Σοφία Κοντογιάννη

201 Παναγιώτα Αθανασοπούλου

252 Ανδριάνα Σπυροπούλου

242 Στυλιανή Ορφανίδη

2 5 146 Μαριλίζα Πίττακα ΚΥΠΡΟΣ 48.49

153 Άντρεα Φικάρδου

158 Μαρίνα Χατζηγιαννακου

160 Μαρία Χατζησέργη

4Χ100(M) ΠΑΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Επίδοση

1 5 Όνομα Επίθετο ΚΥΠΡΟΣ 45.26

135 Σωτήρης Μιχαήλ

163 Λάμπρος Χριστοφίδης

144 Γεώργιος Πέτρου

143 Ευάγγελος Πετάσης

4 206 Φίλιππος Γεωργαντάς ΕΛΛΑΔΑ DQ

219 Παναγιώτης Κεσκινίδης

221 Μιχαήλ Ραφαήλ Κολυδάς

232 Δημητριος Μηλιώτης
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4Χ400(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Επίδοση

1 5 Competitor IdΌνομα Επίθετο ΕΛΛΑΔΑ 3:55.93

266 Ελένη Φωκαίδου

229 Νεφέλη Μανουσάκη

244 Νικολέττα ΤριάδαΠαππά

257 Ανδριάνα Ταρασίδου

2 4 ΚΥΠΡΟΣ 3:57.68

121 Τσισομ Γκρεις Ιχεακα

139 Αναστασία Παπαδοβασιλάκη

112 Αντρεα-Ιωάννα Γεωργίου

102 Jasmine Maria Kanakanti

4Χ400(M) ΠΑΙΔΩΝ

Θέση Διάδ Επίδοση

1 4 Όνομα Επίθετο ΚΥΠΡΟΣ 3:23.41

135 Σωτήρης Μιχαήλ

150 Σ Παπά Σόραυ

106 Μάρκος Αντωνιάδης

162 Γιώργος Χριστοφή

2 5 ΕΛΛΑΔΑ 3:23.67

226 Ιωάννης Λιόλιος

262 Κυριάκος Τσικιλής

220 Νικόλαος Κιουτσούκης

250 Ιάσωνας Σιώζος

Συνολική βαθμολογία Δεκάθλου

Θέση Όνομα Επίθετο Βαθμοί JT 1500 100 LJ SP HJ 400 110H DT PV

1 211 Ιωάννης Διαμαντής 2006-10-12 6097 435 447 697 686 749 544 660 755 615 509

2 223 Νικόλαος Κοσμόπουλος 2007-12-17 5844 406 488 713 582 638 569 663 715 613 457

3 131 Μιχάλης Λουκά 2006-10-30 4694 437 248 643 630 396 426 428 570 354 562

4 164 Φίλιππος Χριστοφίδης 2008-12-15 4298 471 216 633 475 432 426 491 519 476 159

Συνολική βαθμολογία Επτάθλου

Θέση Όνομα Επίθετο Βαθμοί 100H HJ SP 200 LJ JT 800

1 256 Ελένη Ταμπουρλού ΕΛΛΑΔΑ 4651 846 818 571 768 663 402 583

2 205 Θέτιδα - ΦίλιππαΓαραντζόγιαννη ΕΛΛΑΔΑ 4536 882 712 452 849 700 391 550

3 117 Αδαμαντία Δαρλάση ΚΥΠΡΟΣ 3276 631 409 441 622 538 318 317

4 171 Έμιλυ Κωνσταντίνου ΚΥΠΡΟΣ 2413 396 512 374 357 326 259 189
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Συνολική βαθμολογία Παίδων ΕΛΛΑΔΑ ΚΥΠΡΟΣ

128 80

HT(M) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΠΑΙΔΩΝ 8 3

LJ(M) ΜΗΚΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 7 4

400H(M) ΕΜΠΟΔΙΑ ΠΑΙΔΩΝ 5 6

100(M) ΠΑΙΔΩΝ 5 6

2000SC(M) 84cm ΣΤΗΠΛ 8 3

HJ(M) ΥΨΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 8 3

DT(M)ΔΙΣΚΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 8 3

1500(M) ΠΑΙΔΩΝ 8 3

400(M) ΠΑΙΔΩΝ 5 5

4Χ100(M) ΠΑΙΔΩΝ 0 5

Δέκαθλο 8 3

PV(M)ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΠΑΙΔΩΝ 7 4

SP(M) ΣΦΑΙΡΑ ΠΑΙΔΩΝ 5 6

TJ(M) ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΠΑΙΔΩΝ 8 2

110H(M)ΕΜΠΟΔΙΑ 8 3

800(M)ΠΑΙΔΩΝ 6 5

JT(M)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΩΝ 8 3

200(M) ΠΑΙΔΩΝ 6 5

3000(M) ΠΑΙΔΩΝ 8 3

4Χ400(M) ΠΑΙΔΩΝ 2 5

Συνολική βαθμολογία Κορασίδων ΕΛΛΑΔΑ ΚΥΠΡΟΣ

133 75

HT(F) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

PV(F) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 5 5

DT(F) ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 5 6

400H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 7 4

100(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

LJ(F)ΜΗΚΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 2

2000SC(F) ΣΤΗΠΛ 8 3

1500F ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 5 5

400(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

4Χ100(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 5 2

Έπταθλο 8 3

HJ(F) ΥΨΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

100H(F) ΕΜΠΟΔΙΑ 5 6

800(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 7 4

200(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

SP(F)ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 5 6

TJ(F)ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 5 5

JT(F)ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 7 4

3000(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 8 3

4Χ400(F) ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ 5 2
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